Приказ №191-П по МКОУ СОШ №1

от 31.08.2021 г.

 «О создании спортивного клуба «Олимпийцы»»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской

Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом, на основании методических рекомендаций

Минобрнауки России и Минспорта России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ «СОШ №1» г.Избербаш спортивный школьный клуб

«Олимпийцы».

2. Назначить руководителем спортивного клуба Хасбулатова К.М., учителя физической

культуры.

3. Определить состав Совета спортивного клуба:

1) Хасбулатов К.М. учитель физической культуры - руководитель клуба;

2) Рашидов М.М., учитель физической культуры - заместитель руководителя клуба;

3) Кадиева Аминат – председатель ученического совета - член клуба;

4) Рабаданов Алуди - ученик 11 класса - член клуба.

4. Утвердить «Положение о спортивном клубе «Олимпийцы» в МКОУ «СОШ №1»

г.Избербаш.

Директор МКОУ СОШ №1                                              Муслимов М.М.